PUESTO DORSAL

1

2

3

4
31
32

229
224
228
227
226
225

JUEGOS ESCOLARES 2025-2026
CAMPO A TRAVES

22 JORNADA, CIRCUITO PRADOHORNO, PENARANDA DE BRACAMONTE
30 DE NOVIEMBRE DE 2025

CLASIFICACION INFANTIL MASCULINA POR EQUIPOS
10 AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

NOMBRE Y APELLIDOS

JUAN PABLO IGLESIAS SANTOS
MATEO FERREIRA ALONSO
THIAGO GONZALEZ MUROZ
THIAGO PABLOS MONITA
PABLO CHAVES SANCHEZ

RAUL POLO TENDERO

2° MARISTAS A

PUNTOS DORSAL

15

1383
1388
1389
1382

NOMBRE Y APELLIDOS
IKER MARTIN GARCIA

MARCOS FERRERO GONZALEZ
DAVID VICENTE SANCHEZ
DIEGO RODRIGUEZ RUBIO

SEXO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

SEXO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

3° AYTO. ALBA DE TORMES A

PUNTOS DORSAL

5
33
39
43

24
23
26
28

12:07, 30/11/2025

NOMBRE Y APELLIDOS

ALONSO GONZALEZ TRIGUERO
OSCAR BLAZQUEZ COJO
PABLO MARTIN ARROYO

MARCOS HERNANDEZ GARCIA

SEXO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

CATEGORIA
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL

CATEGORIA
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL

CATEGORIA
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL

LOCALIDAD
MONTERRUBIO DE ARMURNA
SANTA MARTA DE TORMES
BEJAR
ALDEATEJADA
SANTA MARTA DE TORMES

SANTA MARTA DE TORMES

LOCALIDAD
SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA

SALAMANCA

LOCALIDAD
ALBA DE TORMES
ALBA DE TORMES

NAVALES

ALBA DE TORMES

ENTIDAD
AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A
AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A
AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A
AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A
AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

MARISTAS A
MARISTAS A
MARISTAS A

MARISTAS A

AYTO. ALBA DE TORMES A
AYTO. ALBA DE TORMES A
AYTO. ALBA DE TORMES A

AYTO. ALBA DE TORMES A

DELEGACION SALMANTINA DE LA FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON

10 pts.

EQUIPO PUNTOS TIEMPO
MASCULINO A 1 0:05'10.45
MASCULINO A 2 0:05'21.45
MASCULINO A 3 0:05'23.36
MASCULINO A 4 0:05'39.39
MASCULINO A 10 0:07'02.99
MASCULINO A 11 0:07'04.55

30 pts.

EQUIPO PUNTOS TIEMPO
MASCULINO A 6 0:06'10.70
MASCULINO A 7 0:06'32.45
MASCULINO A 8 0:06'40.95
MASCULINO A 9 0:06'46.80

44 pts.

EQUIPO PUNTOS TIEMPO
MASCULINO A 5 0:05'40.92
MASCULINO A 12 0:07'08.02
MASCULINO A 13 0:07'28.02
MASCULINO A 14 0:08'25.42

ldel



