



JUEGOS ESCOLARES 2025-2026

CAMPO A TRAVÉS



2ª JORNADA, CIRCUITO PRADOHORNO, PEÑARANDA DE BRACAMONTE

30 DE NOVIEMBRE DE 2025

CLASIFICACIÓN INFANTIL MASCULINA POR EQUIPOS

1º AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

10 pts.

PUESTO	DORSAL	NOMBRE Y APELLIDOS	SEXO	CATEGORÍA	LOCALIDAD	ENTIDAD	EQUIPO	PUNTOS	TIEMPO
1	229	JUAN PABLO IGLESIAS SANTOS	MASCULINO	INFANTIL	MONTERUBIO DE ARMUÑA	AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A	MASCULINO A	1	0:05'10.45
2	224	MATEO FERREIRA ALONSO	MASCULINO	INFANTIL	SANTA MARTA DE TORMES	AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A	MASCULINO A	2	0:05'21.45
3	228	THIAGO GONZALEZ MUÑOZ	MASCULINO	INFANTIL	BEJAR	AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A	MASCULINO A	3	0:05'23.36
4	227	THIAGO PABLOS MOÑITA	MASCULINO	INFANTIL	ALDEATEJADA	AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A	MASCULINO A	4	0:05'39.39
31	226	PABLO CHAVES SANCHEZ	MASCULINO	INFANTIL	SANTA MARTA DE TORMES	AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A	MASCULINO A	10	0:07'02.99
32	225	RAUL POLO TENDERERO	MASCULINO	INFANTIL	SANTA MARTA DE TORMES	AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A	MASCULINO A	11	0:07'04.55

2º MARISTAS A

30 pts.

PUNTOS	DORSAL	NOMBRE Y APELLIDOS	SEXO	CATEGORÍA	LOCALIDAD	EQUIPO	PUNTOS	TIEMPO	
15	1383	IKER MARTIN GARCIA	MASCULINO	INFANTIL	SALAMANCA	MARISTAS A	MASCULINO A	6	0:06'10.70
25	1388	MARCOS FERRERO GONZALEZ	MASCULINO	INFANTIL	SALAMANCA	MARISTAS A	MASCULINO A	7	0:06'32.45
26	1389	DAVID VICENTE SANCHEZ	MASCULINO	INFANTIL	SALAMANCA	MARISTAS A	MASCULINO A	8	0:06'40.95
28	1382	DIEGO RODRIGUEZ RUBIO	MASCULINO	INFANTIL	SALAMANCA	MARISTAS A	MASCULINO A	9	0:06'46.80

3º AYTO. ALBA DE TORMES A

44 pts.

PUNTOS	DORSAL	NOMBRE Y APELLIDOS	SEXO	CATEGORÍA	LOCALIDAD	EQUIPO	PUNTOS	TIEMPO	
5	24	ALONSO GONZALEZ TRIGUERO	MASCULINO	INFANTIL	ALBA DE TORMES	AYTO. ALBA DE TORMES A	MASCULINO A	5	0:05'40.92
33	23	OSCAR BLAZQUEZ COJO	MASCULINO	INFANTIL	ALBA DE TORMES	AYTO. ALBA DE TORMES A	MASCULINO A	12	0:07'08.02
39	26	PABLO MARTIN ARROYO	MASCULINO	INFANTIL	NAVALES	AYTO. ALBA DE TORMES A	MASCULINO A	13	0:07'28.02
43	28	MARCOS HERNANDEZ GARCIA	MASCULINO	INFANTIL	ALBA DE TORMES	AYTO. ALBA DE TORMES A	MASCULINO A	14	0:08'25.42